Município de Bariri 

www.bariri.sp.gov.br 
= PROJETO DE LEI Nº 052/2017 = 

de 02 de junho de 2017. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional 
Suplementar. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar no 
valor de R$ 12.000,00 (Doze mil reais), destinados a cobrir os seguintes itens orçamentários, 
classificados da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO; 01 — TESOURO 

= 02 PODER EXECUTIVO 
07 SERVIÇOS MUNICIPAIS DE INFRA-ESTRUTURA URBANA E RURAL 
144510011.1.006 Construção, Ampliação de/ou Reforma de Praças e Áreas de Lazer